I
КОМИТЕТ ЗДРАВ OOXPAHEHLUI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

приклз
Jl.аз.l,а"/8 Nа +цJJ

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 1З, l5 Федерального закона o,1,

04.05.2011 N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности' осуlцествляемой ме/(иilинскими организаl{иями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.2012 ЛЬ 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгогралской области в сфере лицензирования
медициttской деятельности медиtIинских орt,аtlизаций (за исклtочеrtисм
медицинских организаций, полведомс,гвенных фелермьным оргаIIам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к приказу.

2. KoHTpo;tb исllоJIнения llрикarза возJIожи,l,ь на замес,I,и,l,еля прслсела,l,сJtя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.[ронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82-85

А.И.Себе-певе{)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
зравоохранения_
lJолгоградскои ооласти

от;/ с3 /8лЬ 1ЧJL

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организацшIми, входящими в частную систему здравоохранениrl, на

территории инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "ЗДОРОВЬЕ+".
Сокращенное наименование: ООО "ЗДОРОВЬЕ+".
Фирменное наименование: ООО "ЗДОРОВЬЕ+".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответствеIIностыо.
Адрес места нахождения юридического лица:
403071, Волгоградская область, Иловлинский район, рабочий поселок
I,Lповля, улиuа Буденного, дом З6, квартира 41 .

огрн 117з44з021432
инн 345505з386

Лицензия N9 ЛО-З4-01-00З681, rlрсдоставлена общес,гву с

ограниченной ответственностью "ЗДОРОВЬЕ+" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
403071, Волгоградская область, Иловлинский район, рабочий

поселок Иловля, улица Кирова, дом 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специul,Ilизированной, ме/lико-сани,гарlrой помоlци организуIо,I,ся и
выполняются следуIощие рабо,гы (усlIуI,и): IIри оказании rtервичной

доврачебной медико-санитарной помоци в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при окzвании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного
стационара по: терапии; при оказаIlии первичной спеIlиализированпой
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.